

# **REIMUS ApS**

Årsrapport

1. juli 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2014**

---

**Finn Staal**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

REIMUS ApS

Nordre Frihavnsgade 49

2100 København Ø

e-mailadresse: reimus@reimus.dk

CVR-nr: 34614334

Regnskabsår: 01/07/2012 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med reglerne for B-selskaber i årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2012/13. Det opnåede resultat, underskud på kr. 91.351, er ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 11.351 pr. statusdagen, men ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år, således egenkapitalen allerede med udgangen af 2014 igen er positiv.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ganløse den 30. april 2014

Reimus ApS

Tuija Marketta Mustonen Krog

Liselotte Reinholt Hansen

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....	1	831.935
Vareforbrug .....	2	-450.768
Eksterne omkostninger .....	3	
Andre eksterne omkostninger .....		-114.136
Administrationsomkostninger .....	4	-276.447
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.416</b>
Lønninger .....		-80.400
Andre omkostninger til social sikring .....		-4.942
Andre personaleomkostninger .....		-3.856
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-98.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-17.097
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.711</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-115.711</b>
Skat af årets resultat .....	6	24.360
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-91.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-91.351
<b>I alt .....</b>		<b>-91.351</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		181.087
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>181.087</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.880
Andre tilgodehavender .....		37.471
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.351</b>
Likvide beholdninger .....		1.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.094</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>230.094</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-91.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-11.351</b>
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....		200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.572
Skyldig selskabsskat .....		-24.360
Anden gæld .....		36.233
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.445</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.445</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>230.094</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Salg fra butik	718.212	
Salg af ydelser	82.080	
Internetsalg	5.360	
Kommision	12.133	
Betalingskort gebyrer	- 6.090	
Erstatninger	20.240	
	831.935	

## 2. Vareforbrug

Varekøb Danmark	228.569	
Varekøb EU lande	385.036	
Emballage og fragt	13.556	
Frugt	4.730	
Varelagerreguleringskonto		- 181.088
Kursreguleringer	-	35
Vareforbrug	450.768	

## 3. Eksterne omkostninger

Løn og gager	75.000	
ATP Bidrag	5.400	
Øvrige sociale bidrag	4.942	
Personale udgifter uden moms		1.314
Arbejdstøj	2.542	
Dataløn omkostninger	4.434	
Annoncer	14.868	
Annoncer uden moms	30.229	
Sponsorgaver	1.879	
Servering af kaffe for kunder i butikken		6.295
Dekoration og udstillingsvindue		676
Frugt og porto	2.105	
Repræsentation	3.599	
Rejseudgifter	5.773	
Småanskaffelser til butikslokalet		44.278
Salgs- og distributionsomkostninger		203334

#### 4. Administrationsomkostninger

Husleje	142.740
Varme	15.021
El og vand	9.588
Refunderet energiafgift	- 3.171
Rengøringsartikler	1.787
Vedligeholdelse af lokaler	18.958
Kontorartikler	8.573
EDB Udgifter	38.923
Telefon	17.714
Internet	1.656
Forsikringer	13.900
Parkerings tilladelser	10.681
Kassedifferencer	77
Administrations omkostninger	276.447

#### 5. Øvrige finansielle omkostninger

##### Financielle udgifter

Renteudgifter, Nordea	2.822
Financielle udgifter	2.822

##### Financielle omkostninger

Stiftelsesomkostninger	11.430
Gebyrer bank	2.845
Financielle omkostninger	14.275

#### 6. Skat af årets resultat

	2012/13	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

##### Skat af årets resultat

Årets underskud	115.711
stiftelsesomkostninger tilbageført	- 11.430
fradragsberettiget del af repræsentationsudgifter	- 2.699
Skattepligtig indkomst	- 101.582
24% selskabsskat	- 24.360